
 

*Positivos por nexo clínico epidemiológico (sin hisopado): 18
Se recibieron cuatro (4) resultados positivos provenientes de un laboratorio privado.
No hay casos activos en María Ignacia - Vela ni en Gardey
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INFORMACIÓN GENERAL

DOMICILIO

HISTORIAL DE POSITIVOS TOTALES

12

6368

305

327
CASOS CON COVID-19 ACTUALMENTE

RECUPERADOS TOTALES

5941
FALLECIDOS

100

RECUPERADOS

MUESTRAS PROCESADAS TOTALES

CASOS NUEVOS EN ESTUDIO

HOY

NEGATIVOS

44

72

18

50*
POSITIVOS

45

FALLECIDOS

0

AISLAMIENTO
NO HOSPITALARIO 

0
SALA GENERAL

10


